МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОД ЛИПКИ КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ШЕСТОГО СОЗЫВА
12- Е ЗАСЕДАНИЕ

	РЕШЕНИЕ

	От 30.07.2024 года
	[bookmark: _GoBack]           № 12-33

О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования город Липки Киреевского района от 20.11.2023 г. № 3-10 «О передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения муниципального образования город Липки Киреевского района муниципальному образованию Киреевский район на 2024-2026 годы»

В соответствии с частью 4 статьи 14, частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, на основании Устава муниципального образования город Липки Киреевского района, Собрание депутатов муниципального образования город Липки Киреевского района РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования город Липки Киреевского района от 20.11.2023 г. № 3-10 «О передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения муниципального образования город Липки Киреевского района муниципальному образованию Киреевский район на 2024-2026 годы» следующие изменения:
- дополнить перечень вопросов местного значения муниципального образования город Липки Киреевского района, принимаемых для осуществления полномочий муниципальным образованием Киреевский район, пунктом 12 следующего содержания: «12.  организация в границах поселения водоснабжения населения и водоотведения».
2. Главе администрации муниципального образования город Липки Киреевского района заключить дополнительное соглашение к соглашению между муниципальным образованием город Липки Киреевского района и муниципальным образованием Киреевский район о передаче осуществления части полномочий на 2024-2026 годы.
3. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Липковские вести» и разместить на официальном сайте муниципального образования Киреевский район в сети Интернет (https://kireevsk.tularegion.ru), в подразделе администрация муниципального образования город Липки Киреевского района.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
5. Решение вступает в силу со дня обнародования.

Глава муниципального образования
город Липки Киреевского района                                       Н.В. Струкова